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STARY KLUKOM &ndash; Czy my też możemy głosować? &ndash; pytały dziewczynki, którym bardzo
zależało na tym, żeby KRZYSZTOFA GORZYNIK przez kolejne cztery lata pełniła funkcję sołtysa. Głosować
nie mogły, ale ich marzenie się spełniło, bo mimo tego, że pani Krzysia miała dwoje rywali, to jednak
dorośli mieszkańcy wybrali ją na trzecią kadencję.



 




 


 


Na zebraniu, które odbyło się w ubiegły piątek (1 kwietnia) KRZYSZTOFA GORZYNIK otwierając zebranie
sprawozdawczo-wyborcze zaskoczyła wszystkich multimedialną prezentacją. M.in. przypomniała jak to
kiedyś wyglądała ich świetlica czy przystanek autobusowy, a jak wyglądają dzisiaj. Chronologicznie
ułożonymi zdjęciami wyliczyła najważniejsze imprezy, które udało się im zorganizować. Nie zapomniała
też o majątku jakiego dorobiła się rada sołecka, a także poinformowała na co planują wydać tegoroczny
fundusz (imprezy okolicznościowe, sprzęt AGD, kosę spalinową i sprzęt nagłośniający &ndash; red.).


 


 



 


Najlepiej zakasać rękawy



 


BOGUSŁAW GŁOWACKI, jak się później okazało jej kontrkandydat na sołtysa, zapytał dlaczego na remont
przystanku wydawano pieniądze z kasy sołectwa, a nie robił tego właściciel, czyli PKS? Inni zwracali
uwagę na miejsca, gdzie systematycznie wyrzucane są śmieci. Tu jedni twierdzili, że to głównie sprawka
przyjezdnych, ale byli też tacy, którzy uważali, że miejscowi też nie są święci. K. Gorzynik kilkakrotnie
tłumaczyła, że jeśli sami mieszkańcy nie zadbają o rozwiązywanie problemów to najczęściej
pozostaną&hellip; nierozwiązane. Tu na dowód przytoczyła wieloletni problem braku krzeseł na stacji
kolejowej. Kolej ciągle bagatelizowała sprawę, więc by ułatwić życie starszym mieszkańcom, sami musieli
je wstawić.
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Kobiety górą


 


Ci, którzy przyszli na zebranie najpierw oklaskami skwitowali sprawozdanie ustępującej sołtyski, a
następnie ponownie powierzyli jej losy sołectwa na następne cztery lata. Okazuje się, że w Starym
Klukomiu kobiety cieszą dużym szacunkiem, bo także do rady sołeckiej wybrano jeszcze cztery panie:
MAŁGORZATĘ SZYMAŃSKĄ, KAMILĘ KMIEĆ, JUSTYNĘ JANKOWSKĄ, ANNĘ STAŚKIEWICZ, a wspierał je
będzie KRZYSZTOF DEPCIK.


Tadeusz Krawiec 
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